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با تدریس ابراهیم قربانعلی نژاد؛

برگزاری دوره های تخصصی حسابداری با پشتیبانی در آموزشگاه آسو حساب بهشتی
دوره های تخصصی صفر تا صد حسابداری و معرفی به کاره حسابداری با پشتیبانی حداکثر تا شش ماه در آموزشگاه آسو حساب بهشتی با تدریس

ابراهیم قربانعلی نژاد برگزار می شود.

به گزارش خبر روابط عمومی آکادمی  تخصصی حسابداری بهشتی، به دنبال آموزش حسابداری هستید و نمیدانید که از کجا شروع کنید؟ میخواهید
بلافاصله پس از پایان دوره حسابداری، وارد بازار کار شوید؟

به دنبال شرکت در مصاحبههای استخدامی حسابداری هستید؟ آموزش 0 تا 100 حسابداری بازار کارآموزشگاه آسو حساب بهشتی، بهترین راه حل برای
مشکل شماست و میتواند شما را به شغل دلخواهتان برساند.

چرا آموزش حسابداری بازار کار؟
هدف از یادگیری حسابداری، کار در دنیای واقعی است. حسابداری، یک فن و مهارت است و باید به شکل عملی هم آموزش داده شود. در هنگام کار و
رسیدگی به امور مالی، کسی از شما نمیپرسد که چند واحد گذراندهاید؛ چه نمرهای گرفتهاید یا در چه آموزشگاهی، آموزش دیدهاید. مهمترین مسئله

برای کارفرمایان، استخدام حسابدار ماهر و خبره است.
آموزشهایی که با عنوان حسابداری بازار کار ارائه میشود، با هدف ورود مستقیم هنرجو به بازار کار و تجارت تدوین شدهاند و میتوانید بعد از پایان
دوره به عنوان حسابدار استخدام شوید. شغل حسابداری، هرگز از بین نمیرود و به همین دلیل، استخدام حسابدار تازه کار و ساده، همیشه جایگاه خود

را در میان بازار دارد. مهمترین چیز این است که قبل از استخدام، مبانی و اصول اولیه حسابداری را یاد گرفته باشید.
علاوه بر آن، شما میتوانید برای ورود به شغل حسابداری، تنها از همین دوره استفاده کنید. واقعیت این است که برای کار در واحد مالی و حسابداری،
به چیزی بیشتر از این دوره نیاز ندارید. اما نمیتوانید برای عناوین بالاتر از حسابدار ساده درخواست دهید. برای اینکه بتوانید سرپرست واحد مالی و

مدیر حسابداری شوید، دوره بازار کار حسابداری کافی نیست. اما برای شروع، بهترین و سریعترین گزینه، همین دوره است.
آموزش حسابداری بازار کار، باید مراحل مشخصی داشته باشد. در دوره های حسابداری ویژه بازار کار، مطالب زیاد و زمان محدود است. بنابراین
نمیتوان همه چیز را بیان کرد اما میتوان مهمترین چیزها و کاربردیترین مطالب را عنوان نمود. دوره حسابداری بازار کار هم باید به همین ترتیب
تدوین شود. در دورهای که تحت عنوان «دوره جامع کاربردی حسابداری» از طرف آموزشگاه آسو حساب بهشتی ارائه شده، 236 ساعت آموزش

حسابداری فشرده و ویژه وجود دارد.
دوره بازار کار حسابداری در آموزشگاه آسو حساب بهشتی

-1 دوره تخصصی خزانه داری
2 - دوره تخصصی حسایداری حقوق و دستمزد

3 - دوره تخصصی حسابداری خرید
-4 دوره تخصصی حسابداری انبار

-5 دوره تخصصی حسابداری فروش
6 - دوره تخصصی حسابداری بهای تمام شده
7 -دوره تخصصی اموال و دارایی های ثابت

-8 دوره تخصصی حسابداری مالی
9 - دوره تخصصی ارسال گزارشات ارزش افزوده و معاملات فصلی ( 169 مکرر)

10 - دوره تخصصی تهیه صورتهای مالی
11 - دوره تخصصی تهیه و ارسال اظهارنامه مالیاتی

12 - دوره آشنایی مدیران عامل با موضوعات حسابداری

کلیه دوره ها بعد از تدریس و آشنایی با اصول حسابداری با نرم افزار مالی سپیدار سیستم جهت اجرای دوره ها ی تخصصی صورت میگیرد .
یادگیری مرحله به مرحله این مطالب، به شما برای رشد در این شغل و برنامهریزی برای آموزشهای آینده کمک میکند. پس از پایان این دوره،
میتوانید به عنوان حسابدار ساده استخدام شوید. اما به دلیل یادگیری اصولی و دقیق مفاهیم اولیه حسابداری و امور مالی، امکان ادامه تحطیل و

گذراندن دورههای تخصصی بیشتر هم برای شما وجود دارد
هدف از برگزاری دوره آموزش حسابداری ویژه بازار کار در آموزشگاه حسابداری آسو حساب بهشتی ، تربیت حسابدارانی است که سریعاً وارد بازار کار

شوند و به درآمد برسند. بنابراین محدودیت خاصی در هنگام ثبت نام مشمول حال هنرجویان نخواهد شد.
تمام دانشجویان و فارغ التحصیلان رشته حسابداری (مقطع کاردانی تا دکتری) و کلیه افراد متقاضی ورود به بازار شغل حسابداری میتوانند برای ثبت

نام در این دوره اقدام کنند. شما تنها با داشتن مدرک دیپلم، میتوانید در دوره ویژه بازار کار موسسه آسو حساب بهشتی ثبت نام کنید.
با ثبت نام در این دوره، با اصول حسابداری آشنا میشوید و پس از آن، به سراغ آموزش عملی حسابداری میرویم. مهمترین نکته این است که باید
حسابداری را یک فن، مهارت و توانایی عملی ببینید. حسابدار باید در محیط واقعی تجاری کار کند و بدون داشتن مهارتهای عملی، نمیتوانید خود را

حسابدار بنامید. بنابراین، آموزش حسابداری بازار کار، میتواند شروع خوبی برای ورود به شغل حسابداری باشد.
آموزش حسابداری در آموزشگاه حسابداری آسو حساب بهشتی

علاوه بر آن، شما میتوانید از مدرک این دوره برای نشان دادن مهارت و دانش خود به کارفرمایان استفاده کنید. اعتبار آسو حساب بهشتی ، تضمین
استخدام شما خواهد بود و در صورتی کارمند حسابداری خوبی باشید، به سرعت در شغلتان پیشرفت خواهید کرد. امکان ثبت نام در دوره های



پیشرفته حسابداری مانند دوره مشاور مالیاتی هم با همین مدرک وجود دارد.
 البته ثبت نام در بعضی از دورهها، به سابقه کاری هم وابسته است و تنها داشتن مدرک کافی نیست. اما گذراندن دوره حسابداری بازار کار، میتواند

شروع خوبی برای کار در این حوزه باشد


